
 

Název akce 

Vybavení odborných učeben pro 10 základních škol ve Zlíně 

Souhrn změnového listu ZL 2 k uzavření dodatku č. 2 ke smlouvě o dílo 

Rekapitulace nákladů k celkové ceně smlouvy o dílo II. etapa provádění: 

Popis položek cena bez DPH 

Dílčí cena původní dle smlouvy o dílo - ZŠ Univerzitní 2701 2 013 747,87 

Více práce a méně práce celkem 5 084,96 

Nová dílčí cena - ZŠ Univerzitní 2701 2 018 832,83 

 

Popis položek cena bez DPH 

Dílčí cena původní dle smlouvy o dílo - ZŠ Havlíčkovo nábř. 3114 2 004 180,72 

Více práce a méně práce celkem 87 684,49 

Nová dílčí cena - ZŠ Havlíčkovo nábř. 3114 2 091 865,21 

 

Popis položek cena bez DPH 

Dílčí cena původní dle smlouvy o dílo - ZŠ Komenského 78 1 955 653,83 

Více práce a méně práce celkem 41 759,63 

Nová dílčí cena - ZŠ Komenského 78 1 997 413,46 

 

Popis položek cena bez DPH 

Dílčí cena původní dle smlouvy o dílo - ZŠ Dřevnická 1790 1 917 205,71 

Více práce a méně práce celkem 99 320,80 

Nová dílčí cena - ZŠ Dřevnická 1790 2 016 526,51 

 

Popis položek cena bez DPH 

Dílčí cena původní dle smlouvy o dílo - ZŠ M. Alše 558 1 999 053,35 

Více práce a méně práce celkem -19 748,18 

Nová dílčí cena - ZŠ M. Alše 558 1 979 305,17 

 

Popis položek cena bez DPH 

Dílčí cena původní dle smlouvy o dílo - ZŠ Štefánikova 2514 3 002 337,80 

Méně práce -16 890,00 

Nová dílčí cena - ZŠ Štefánikova 2514 2 985 447,80 

 

Popis položek cena bez DPH 

Dílčí cena původní dle smlouvy o dílo a dod.č 1– ZŠ Tř. Svobody 
868 

2 515 828,56 

Méně práce -11 260,00 

Nová dílčí cena – ZŠ Tř. Svobody 868 2 504 568,56 

 

Popis položek cena bez DPH 

Dílčí cena původní dle smlouvy o dílo a dod.č.1 - ZŠ Okružní 4685 2 291 117,08 

méněpráce -6 280,00 

Nová dílčí cena - ZŠ Okružní 4685 2 284 837,08 

 

Popis položek cena bez DPH 

Dílčí cena původní dle smlouvy o dílo a dod.č.1 - ZŠ Křiby 4788 2 164 481,43 

Více práce  6 280,00 

Nová dílčí cena - ZŠ Křiby 4788 2 170 761,43 

 

 



 

Popis položek cena bez DPH 

Původní cena celkem dle SOD 21 177 967,76 

Více práce a méně práce celkem 195 675,37 

Nová cena o dílo celkem dle Dod. č. 1 21 373 643,13 

Více práce a méně práce celkem 185 951,70 

Nová cena o dílo celkem dle Dod. č. 2 21 559 594,83 

 

 

 

změny dle závazku dle zákona 134/2016 Sb dle § 222 ods. 
4 do 10 %  

Součet hodnot 
cena bez DPH 

Dle dodatku č. 1  součet celkem MNP+ VCP  
dle § 222 ods. 4 je změna závazku 1,10 %  232 636,00 Kč 

Změny dle dodatku č.2   

ZŠ Univerzitní 2701 více práce  30 034,96 

ZŠ Univerzitní 2701 méně práce  24 950,00 

ZŠ Havlíčkovo nábř. 3114 více práce  98 986,84 

ZŠ Havlíčkovo nábř. 3114 méně práce  11 302,35 

ZŠ Komenského 78 více práce  41 759,63 

ZŠ Dřevnická 1790 více práce  99 320,80 

ZŠ M. Alše 558 více práce  59 813,82 

ZŠ M. Alše 558 méně práce  79 562,00 

ZŠ Štefánikova 2514 méně práce  16 890,00 

ZŠ Tř. Svobody 868 méně práce  11 260,00 

ZŠ Okružní 4685 méně práce   6 280,00 

ZŠ Křiby více práce  6 280,00 

Součet celkem dod. 2 MNP+ VCP  absolutní hodnota 486 440,40 Kč 

Dle dodatku č. 2  součet celkem MNP+ VCP  
dle § 222 ods. 4 je  2,30 % zaokrouhleno 486 441,00 Kč 

Změna závazku k SOD dle § 222 ods. 4  
je  1,10 % dle dod.č. 1 a 2,30 % dle dod.č.2,  celkem 3,40 %  zaokrouhleno 719 077,00 Kč 

 

  

 


